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§ 71 
Asiantuntijapalvelun hankinta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Luukko Olli-Pekka 
Kortelainen Emilia 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus    
 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 
 
1 
päättää selostuksessa mainituin perusteluin hankkia lain täytäntöönpanon 
valmistelun asiantuntijapalvelua Hankkinen Oy:ltä. 
 
2 
päättää valtuuttaa puheenjohtaja Sanna Svahnin allekirjoittamaan Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen puolesta hankintasopimuksen. 
 
Sopimus on määräaikainen 31.12.2023 saakka. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on 200 000 euroa (alv 0 %). 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

 
 

Käsittely  
Asia käsiteltiin puheenjohtajan selostuksen pohjalta. 
 

Päätös 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 
 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 

Selostus  
Eduskunta hyväksyi sote-uudistusta koskevat lakiehdotukset ja 
lausumaehdotukset sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietinnön mukaisesti 
23.6.2021. Hyvinvointialueet perustettiin 1.7.2021 ja niiden 
järjestämisvastuu käynnistyy 1.1.2023. Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueella on lainsäädännön toimeenpanon tueksi perustettu 
tukitoiminto (back office) väliaikaisen valmistelutoimielimen kokouksessa 
10.9.2021.  
 
Uudistuksen toimeenpanon ja tukitoiminnon riittävän resurssoinnin 
varmistamiseksi on Espoon kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden toimialan 



esikunnan oman henkilöstön lisäksi tarve käyttää ulkoa ostettavaa 
asiantuntijapalvelua.  
 
Hankinnan kohde  
 
Hankinnan kohteena on sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea 
koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 
voimaanpanosta säädetyn lain (616/2021) täytäntöönpanoon liittyvä 
asiantuntijapalvelu. 
 
Pääasialliset tehtävät ovat: 

 Väliaikaisen valmistelutoimielimen, valmistelujohtajien 
muodostaman operatiivisen johtoryhmän ja hyvinvointialueen 
johtoryhmän toimintaedellytysten varmistaminen  

 Projektihallinnallinen asiantuntijatyö muutosorganisaation 
työskentelyn yhdenmukaisen etenemisen varmistamisessa  

 Valmistelujohtajien sisällöllisen valmistelun tukeminen 
poikkileikkaavissa teemoissa 

 
Tällä hetkellä tarpeen on arvioitu ulottuvan vuoden 2022 loppuun, mutta 
tarve saattaa olla myös pidempikestoinen. 
  
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava liitteen E mukainen 
lainsäädäntöön ja täytäntöönpanoon liittyvät palvelu, johon ei sovelleta 
hankintalakia.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin on 
pyytänyt tarjousta Hankkinen Oy:ltä. Hankkinen Oy on antanut 25.10.2021 
tarjouksen, jonka pohjalta hinnaksi on neuvoteltu 800 euroa / htp (alv 0%). 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin on katsonut tarjouksen 
pyydetyn mukaiseksi. 
 
Edellä esitetyn perusteella palveluntuottajaksi valitaan Hankkinen Oy. 
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